Visió que el mateix rei es va encarregar de difondre àmpliament i des de bell antuvi, puix que el dia 19 d'agost de 1282, encara estant a Alcoll, tot just després de donar la seva resposta positiva als ambaixadors sicilians, escriu una carta al rei d'Anglaterra, Eduard I. Pere II, com hem vist, havia estat llargament en contacte amb Eduard I, sobretot arran de la qüestió dels infants de La Cerda, i s'havia projectat, tot i que no del tot consensuat, el matrimoni entre l'infant Alfons i Elionor, filla d'Eduard. A més, hem vist com Ferran, germanastre de Pere, des de París el tenia al corrent dels esdeveniments. D'alguna manera, Pere el considerava aliat seu, també per les endèmiques enemistats amb França, i li devia semblar que era bo informar-lo, pensant, imagino, que, de retruc, ell s'encarregaria de difondre la seva versió. Així, se li dirigeix Pere (Rymer, 1727, vol. 2, p. 208-209, i Amari, 1886, vol. 3, p. 323-325):

Excellentissimo & quamplurimum diligendo Domino E. Dei gratia, illustri Regi Angliae, Domino Yberniae & Duci Aquitaniae, P. per eandem gratiam, Rex Aragonum, salutem & sinceram devotionis affectum.

Dilectioni Regiae praesentibus intimetur, quod nos, ante recessum nostri viatici armatae nostrae, videlicet, in quo sumus, cum proponeremus illam ad Dei servitium facere, misimus Nuncium nostrum ad summum Pontificem, ut nobis, super eodem negotio, subsidium largiretur.

Quem idem Nuncium dictus summus Pontifex, audita supplicatione nostra, timens an regem Siciliae accederet, sine responsione aliqua relegavit.

Postmodum vero cum venerimus in Barbariam, ad locum, videlicet, de Altoy, ad exaltationem fidei Christianae, adhibito consilio Richer hominum nobiscum existentium, destinavimus iterum ad dictum summum Pontificem nostrum nuncium, super eo, videlicet, quod nobis in prosequendo facto, per nos inchoato, subveniret, nobis decima per Ecclesiam in Regno nostro recepta, & concederet indulgentiam *Apostolicam* nobis, & illis qui nobiscum essent, & etiam quod terram nostram & ipsorum reciperet sub protectione Ecclesiae & commodo; cui Nuncio dictus summus Pontifex fecit quandam dilatoriam impensionem, distulitque sibi tradere literam.

Cumque nos *resisteremus* inimicis fidei, ut nostrum erat propositum si dicto summo Pontifici complaceret, venerunt ad nos Nuncii quorundam locorum & Civitatum Regni Siciliae, exponentes nobis & supplicantes quod ad Regnum ipsum *accederemus*, quia omnes Siculi unanimes & concordēs nos in eorum Dominum invocabant.

Nos, siquidem advertentes, quod istud esset nobis & Dominationii nostrae honorificum & utile, *accedere* ad dictum Regnum Siciliae cum familia nostra & stolo, ad habendum & impetrandum jus, quod illustris & bona Consorts nostra, Domina regina Aragon. & filii nostri habent in eodem Regno, *proponimus*; & erit decus nostrum & nostrorum, Domino perhibente.